令和３年４月 23 日

保 護 者 様

大阪府立豊島高等学校

校 長  浦山 聖

 学校健診に関するお知らせ

 春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。

平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、今年度の定期健康診断を４月 25日(日)に行うにあたり、一般社団法人大阪府医

師会から出されている学校健診における脱衣の協力依頼（別紙）についてお知らせいた

します。本校での定期健康診断においても脱衣による健診を行っておりますのでご理解

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

連絡先

大阪府立豊島高等学校

養護教諭 上山・軸屋

電 話  06-6849-7651